SEZNAM CEBELARJEV NA POTI

1. Cebelarsko drustvo
Anton Znidersic

2. Andrej Bergoc

3. Dusan Zidar

4. Maks Joze Ban

. Gorazd Brne

6. Janko Basa

1. Aleksander Prime

8. Trgovina Demetra

9. Primoz Roze

10. Lina Frank

Levstikova ulica 8, 6250 llirska Bistrica

041 484 174 (tajnistvo)

cebelarstvo.skrt@gmail.com

Koseze 14, 6250 llirska bistrica
041 616 411

andrej@teles.si

Podgrad 126, 6244 Podgrad
040 984 504

zidar.dusan@gmail.com

Vrbovo 2a, 6250 llirska Bistrica
041 627 683

sneznik.max@gmail.com

Vrbovo 4a, 6250 llirska Bistrica
041 343 690

gorazd.brne.scpo@gmail.com

Vrbovo 40, 6250 llirska Bistrica
041 825677

j-basa40@gmail.com

Starod 4, 6244 Podgrad (¢ebelnjak)
041 523 889

sandiprims@gmail.com

GregorcCiCeva cesta 21a,
6250 llirska Bistrica

Bazoviska c. 11, 6250 llirska Bistrica
041 330 349

primozroze@gmail.com

Topolc 46, 6250 llirska Bistrica
057145811

OBCINA IL. BISTRICA

Obisk ¢ebelarskega doma
pod strokovnim vodstvom

Med, degustacija medu, prikaz
tocenja medu, ogled ¢ebelnjaka

Med, ogled ¢ebelnjaka

Med, ogled ¢ebelnjaka

Med, ogled ¢ebelnjaka,
prezentacija

Ogled ¢ebelnjaka, predstavitev
Cebeljega vrta, ogled ¢ebelnjaka

Med, cvetni prah, vosek

Med, suhi propolis,
vosek, ogled cebelnjaka,
lahko sprejme skupine,
domadi in tuji gostje

Med



SEZNAM CEBELARJEV NA POTI

1. Franko Dolgan

2. Valentin Zorman

3. Alfred Salamun

4. Cebelarstvo Maksovi

b. Jadran Primozic

6. Andrejevi

1. Dejan Sanabhor

8. Ales Jenko

Narin 101
040 757 694

franko.dolgan@gmail.com

Pod Primozem 16a
031 620 375

valentinzorman@gmail.com

PalCje 74, 6257 Pivka
041 796 578

alfred.salamun@gmail.com

Palcje 69, 6257 Pivka
031 716 333

egon.cesnik@gmail.com

Levstikova 10, 6257 Pivka
041 749 480

primozic.tinkara@gmail.com

Narin 107, 6257 Pivka
(05) 7532070

info@andrejevi.si

Petelinje 28, 6257 Pivka
041 933 366

dejan.sanabor@gmail.com

Klenik 82a, 6257 Pivka
051 415 291

alesj77@gmail.com

OBCINA PIVKA

Eko med, propolis, izobraZevanje,
ogled ¢ebelnjaka

ogled ¢ebelnjaka, prikaz vzreje

matic, cvetlicni, lipov, akacijev gozdni,
hojev med, cvetni prah osmukanev v
posusenem in zamrznjenem stanju

Med, lokalni vodnik,
ogled cebelnjaka, degustacija,
sprejme lahko avtobus

Med, cvetni prah, degustacija,
ogled cebelnjakov, izobrazevanje

Gozdni, cvetlicni med, ogled
¢ebelnjaka, medovitih rastlin in
gojenja matic, izobraZzevanje

Medeni izdelki, ogled
cebelnjaka, lokalna hrana,
namestitvene kapacitete

Med in cvetni prah

Ogled cebelnjaka, opazovanje Cebel,
dihavanje Cebeljega zraka, medena
masaZza, nocitev v cebelnjaku



SEZNAM CEBELARJEV NA POTI

1. Cebelarstvo Krebelj

2. Evgen Zmak

3. Sebastijan Zenko

4. Tadej Smrdelj

5. Vesna Vodopivec

6. Cebelarstvo
Bernarda Bostjancic

1. Vladimir Fajdiga

8. Mitja Jencek

HrusSevje 9, 6225 Hrusevje
040 296 727

janastazija@gmail.com

Hrasce 16, 6230 Postojna
069 646 281

evgen.zmak@studioproteus.si

Za Sovicem 3, 6230 Postojna
031379 080

sebastjan.zenko@gmail.com

Hrenovice 41, 6230 Postojna
040 618 386

tadej.smrdel@gmail.com

Orehek 8, 6258 Prestranek
041 805 748

vodopivec.vesna@gmail.com

Koce 29, 6258 Prestranek
051385115

bernarda.bostjancic@siol.net

Kalistrova 6, 6230 Postojna

vladimir.fajdiga@gmail.com

Studeno 4, 6230 Postojna
064 169 165

info@nonabb.si

OBCINA POSTOJNA

Med

Gozdni in hojev med

Cvetlicni in gozdni med

Eko med, ucni panj, sladoled z
okusom medu, izobraZzevanje

Med, cvetni prah, propolis, matic¢ni
mlecek, kremni med, mrtve cebele,
Inhalacija medu in propolisa, Masaza
Z medom za razstrupljanje telesa

Med

Strokovno voden ogled cebelarstva
v nakladnem cebelnjaku in
sezonsko prikaz vzreje matic

Med, ogled ¢ebelnjaka,
namestitvene kapacitete
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